
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.7/51 

 

Ajutise asendaja määramine 

 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 38 lg 1 ja § 57 lg 3 alusel ning lähtudes Darja Savištšenko 

poolt Tervisekassale 13.01.2026 esitatud avaldusest ja Tervisekassa 21.11.2025 otsusest nr               

1.1-3.6/133 „Nimistuga perearstina tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmine“ otsustan: 

 

1. Määrata perearstita nimistule N0853 ajutiseks asendajaks Darja Savištšenko (D09371). 

 

2. Ajutise asendamise periood on 01.02.2026 kuni 31.01.2027.* 

 

3. Käesolev otsus teha teatavaks perearstile Aleksandr Komarov, ajutisele asendajale Darja 

Savištšenko, Laagri Perearstikeskus OÜ-le, Saue Vallavalitsusele ning Terviseametile viie 

tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast arvates. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatu 

kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 

 
* Kui nimistu kinnitatakse enne eeltoodud perioodi lõppu uuele perearstile, lõppeb asendamise periood nimistu uuele 

perearstile kinnitamisega. 
* Ajutise asenduse lõpetamise soovist tuleb Tervisekassat teavitada ette minimaalselt 2 (kaks) kuud. 


